
Raadsbesluit tot verruiming kwijtschelding gemeentelijke belastingen 

De raad van de gemeente Schiedam; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 november 2022 (22VR071); 

  

gelet op Regeling kwijtschelding medeoverheden; 

  

Besluit: 

  
1. In afwijking van artikel 12, tweede lid, onderdeel d van de Uitvoeringsregeling Invorderingswet 

1990 het totale bedrag aan financiële middelen bedoeld in dat onderdeel (vermogensnorm), te 

verhogen met het maximumbedrag genoemd in artikel 4 van de Regeling kwijtschelding belastin- 

gen medeoverheden; 

2. dit besluit van toepassing te laten zijn op belastingschulden die zijn ontstaan op of na 1 januari 

2023; 

3. het besluit van 14 december 2021 (21VR094) tot verruiming kwijtschelding gemeentelijke belas- 

tingen in te trekken. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Schiedam in zijn openbare vergadering van 

13 december 2022. 

de griffier a.i., 

M.A.J.R. Hermans 

de voorzitter, 

C.H.J. Lamers 

Nr. 563825 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Schiedam 

Gemeenteblad 2022 nr. 563825 22 december 2022 1 


